[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2016   №  71
п. Краснофарфорный
О приостановлении действия

отдельных Положений о бюд-

жетном  процессе  в   Грузинс-

ком сельском поселении

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1.Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 21.1 пункта 21 «Внесение проекта решения о бюджете сельского поселения на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения»  Положения о бюджетном процессе в Грузинском сельском поселении, утвержденном решением  Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 21.02.2013 № 132.

          2.Установить, что в 2016 году Администрация Грузинского сельского поселения вносит на рассмотрение Совета депутатов Грузинского сельского поселения проект решения Совета депутатов  Грузинского сельского поселения о бюджете сельского поселения   на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  не позднее 1 декабря 2016 года.

          3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения    И.А. Максимов
_1540198583.doc
[image: image1.png]